ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE COMPRAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Balneár io Camboriú –  Capital  Catar inense do Tur ismo –  CNPJ  83.102.285/0001-07
Rua Dinamarca, 320 –  Paço Municipal  –  CEP 88.338-900

Página 1 de 1

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 011/2023 – PMBC

Objeto: Outorga da Concessão de uso para exploração comercial dos Quiosques 06, 08, 12, 17, 22, 27 e 30,

localizados na Avenida Atlântica, pelo prazo de doze meses, de acordo com o projeto básico.

ATA DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

Esgotado o prazo recursal no dia 18/07/2023 e pela falta de interposição de recursos das empresas participantes,

a Comissão Permanente de Licitação do Município de Balneário Camboriú, designada pelo Decreto Municipal

nº 10.922/2022, comunica a todos os interessados a retomada da sessão para abertura e julgamento das propostas

do processo licitatório em epígrafe.

A retomada da sessão ocorrerá no dia 26 (vinte e seis) de julho de 2023, às 10h30min, na Sala de Licitações da

Prefeitura Municipal de Balneário Camboriú.

Publique-se e intime-se.

Balneário Camboriú, SC, 19 de julho de 2023.

....................................................

Airton Candotti

Comissão Permanente de

Licitação

Decreto Municipal nº

10.922/2022

....................................................

Clarice Mª Galisa

Comissão Permanente de

Licitação

Decreto Municipal nº

10.922/2022

....................................................

Tatiani Kochinski

Comissão Permanente de

Licitação

Decreto Municipal nº

10.922/2022

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  T
A

T
IA

N
I K

O
C

H
IN

S
K

I,
C

LA
R

IC
E

 M
A

R
IA

 G
A

LI
S

A
 e

 A
IL

T
O

N
 C

A
N

D
O

T
T

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//b

c.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
51

E
-3

80
F

-E
04

0-
B

A
43

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

51
E

-3
80

F
-E

04
0-

B
A

43

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C51E-380F-E040-BA43

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

TATIANI KOCHINSKI (CPF 038.XXX.XXX-37) em 19/07/2023 12:02:15 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CLARICE MARIA GALISA (CPF 886.XXX.XXX-15) em 19/07/2023 12:20:33 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

AILTON CANDOTTI (CPF 620.XXX.XXX-06) em 19/07/2023 12:40:53 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://bc.1doc.com.br/verificacao/C51E-380F-E040-BA43

https://bc.1doc.com.br/verificacao/C51E-380F-E040-BA43